
15.1.5 TABULKA PŘEHLEDU ZÁBORU ZPF V NAVRŽENÝCH PLOCHÁCH ZMĚN

celkem k 

záboru

I.
 t

ří
d
a

II
. 

tř
íd

a

II
I.

 t
ří

d
a

IV
. 

tř
íd

a

v
 

z
a
st

a
v
ě
n
é

m
 ú

z
e
m

í

m
im

o
 

z
a
st

a
v
ě
n
é
 

ú
z
e
m

í

Z1 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice

0,15

zahrada

3.01.00 0,15 0,15 0 0,15

Z2 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice

1,03

orná půda

3.01.00 1,03 1,03 0 1,03

Z3 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice

0,83

orná půda

3.01.00 0,83 0,83 0 0,83

Z4 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice

3,21

orná půda

3.01.00 3,21 3,21 0 3,21

Z9 ZV zeleň veřejná Zvonovice 0,19 - - - - - - - - - není záborem

B101 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice

0,14

orná půda

3.08.10 0,14 0,14 0 0,14

B102 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice

2,50

orná půda 3.01.00

3.01.10 2,50 0,91 1,59 0 2,50

B103 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Rostěnice
0,05

trvalý travní 

porost

3.01.00

3.62.00 0,05 0,05 0 0,05

B104 BV bydlení individuální - 

venkovského typu

Zvonovice

2,23

orná půda

3.01.00 2,23 2,23 0 2,23

Z10 SV plochy smíšené 

venkovské

Rostěnice 0,48 orná půda 3.01.00 0,48 0,48 0 0,48

Z11 SV plochy smíšené 

venkovské

Rostěnice 0,18 orná půda 3.01.00 0,18 0,18 0 0,18

Z14 VD drobná výroba Zvonovice 1,73 orná půda 3.01.00 1,73 1,73 0 1,73

Z14 VZ zemědělská výroba Zvonovice 1,62 orná půda 3.01.00 1,62 1,62 0 1,62

O101 OS tělovýchova a sport Rostěnice

8,18

orná půda 3.01.00

3.62.00 8,18 6,00 2,18 0 8,18

T101 TI technická 

infrastruktura

Rostěnice

0,09

orná půda

3.08.10 0,09 0,09 0 0,09

K19 ZV zeleň veřejná Zvonovice 0,46 - - - - - - - - - není záborem

K20 NP plochy přírodní Zvonovice 2,97 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K22 ZP zeleň přírodní Rostěnice 2,23 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K23 NP plochy přírodní Rostěnice 3,04 - f - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K24 NP plochy přírodní Rostěnice 3,02 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K26 NP plochy přírodní Rostěnice 2,71 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K27 NP plochy přírodní Rostěnice 2,57 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K29 ZP zeleň přírodní Rostěnice 1,59 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K30 ZP zeleň přírodní Rostěnice 0,74 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

BPEJ

tř
íd

a
 o

ch
ra

n
y dotčená výměra ZPF /ha/

o
d
v
o
d
n
ě
n
í

poznámka

číslo 

ploc

hy

k. ú.

kód 

využi

tí 

úze

mí

účel využití území

celková 

výměra 

lokality 

/ha/

druh 

pozemku



15.1.5 TABULKA PŘEHLEDU ZÁBORU ZPF V NAVRŽENÝCH PLOCHÁCH ZMĚN

celkem k 

záboru

I.
 t

ří
d
a

II
. 

tř
íd

a

II
I.

 t
ří

d
a

IV
. 

tř
íd

a

v
 

z
a
st

a
v
ě
n
é

m
 ú

z
e
m

í

m
im

o
 

z
a
st

a
v
ě
n
é
 

ú
z
e
m

íBPEJ

tř
íd

a
 o

ch
ra

n
y dotčená výměra ZPF /ha/

o
d
v
o
d
n
ě
n
í

poznámka

číslo 

ploc

hy

k. ú.

kód 

využi

tí 

úze

mí

účel využití území

celková 

výměra 

lokality 

/ha/

druh 

pozemku

K31 VV plochy vodní a 

vodohospodářské

Zvonovice

6,26 - - - - - - - - - není záborem

K32 ZP zeleň přírodní Rostěnice 1,32 - - - - - - - - - ÚSES - zábor se nevyhodnocuje

K33 ZP zeleň přírodní 0,82 - - - - - - - - - není záborem

K34 ZP zeleň přírodní 0,36 - - - - - - - - - není záborem

K35 ZP zeleň přírodní 0,23 - - - - - - - - - není záborem

PV veřejná prostranství Rostěnice

0,20

orná půda 3.01.00

3.08.10 - 0,20 0,2 0,0 - - 0,20 -

18,62 4,00 0,00 0,00 0,00 22,62

22,62Celkem všechny návrhové plochy

Celkem


